
令和５年６月１４日

南部中保護者 様

南部町立南部中学校

校 長 秋山 欣仁

三者面談のお知らせ

向夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校の教育活動に対して、深いご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本校では明日、地区総合体育大会があり、３年生中心にチーム南部中として日頃

の練習成果を出すべく、準備してきました。また、１学期も１ヶ月あまりとなり、まとめ

の準備を始めたところです。

つきましては、下記のように三者面談を実施いたします。お忙しいところ恐縮ですが、

万障を繰り合わせてご出席していただけますようお願い申し上げます。

１ 期 日 令和５年７月１３日（木）１４日（金）１８日（火）１９日（水）

２ 目 的 ・１学期の学校の様子を伝えるとともに、家庭での様子を伺う。

・学習面・生活面について

・夏休みに向けて など

３ 面談時間 午後２時５０分～午後５時００分の間で指定された時間

※概ね一人あたり１５分間です。

※面談の日程については、日程調整後、学級担任より文書にてご連絡

いたします。

４ 会 場 各学級の教室（待合室は設けません。廊下に椅子を用意します。）

５ そ の 他

①面談時間を有効に活用するため、家庭での様子や希望及び学校への要望などを予め

親子で話し合っていただきますようお願いいたします。

②面談中も、生徒たちは輝城祭の取り組みや部活動をしています。

③車はスクールバス乗降場の上に駐車していただき、ＰＴＡ玄関よりお入りください。

④希望調査票は６月２９日（木）までに学級担任にご提出下さい。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ 線

三 者 面 談 希 望 調 査 票

( )年( )組 生徒氏名 保護者名

①ご都合がつかない日に×をつけて下さい。(いつでも可能な場合は空欄で結構です。)

７月 １３日(木) ７月 １８日(火)

７月 １４日(金) ７月 １９日(水)

②時間帯の希望や相談したい内容が特にありましたら、ご記入ください。


